UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 124, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal

do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), com base na Portaria n° 506, de 11 de junho de

2015, e por delegação de competência da Portaria GR n° 226, de 12 de abril de 2021, de

acordo com o Ofício n° 184/2021/DPG/PROPGPI/UNIRIO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Gisella de Carvalho Queluci - SIAPE nº 1475857,

Sônia Regina de Souza – SIAPE nº 1194713 e Claudia Mara de Melo Tavares (UFF) -

CPF nº ***.507.967-**; para comporem a Comissão de Credenciamento e

Descredenciamento do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Tecnologia no Espaço

Hospitalar do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno

da UNIRIO e revoga as disposições contrárias.

Profa.Dra.Evelyn Goyannes Dill Orrico

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° 1043079

TTTD:061. 011

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 6066fa7ae9963302cf7107f70e59ca3b2b910da158f6912a89110da775bde5d6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

19/10/2021 às 20:38:05

Portaria 124/2021/PROPGPI-Comissão credenciamento PPGSTEH
Data e Hora de Criação: 19/10/2021 às 17:56:35

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 124 2021 PROPGPI Comissão credenciamento PPGSTEH.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 6066fa7ae9963302cf7107f70e59ca3b2b910da158f6912a89110da775bde5d6

[SHA512]: 5fb9f184cd2d599e22dbc438f4f0f3e5f4690e6af8879bfde6a288c932f2dfbd7b470a6c3c41585a9e5cb977119545be201736eef1d015cd738f081b9e02ee47

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Evelyn Goyannes Dill Orrico (evelyn.orrico@unirio.br)

Data/Hora: 19/10/2021 - 20:38:05, IP: 189.82.206.173

[SHA256]: bb9869627421b22291756f67a1ad6c651a1858a4e5987e1b8ebdf43eb7800fd7

Histórico de eventos registrados neste envelope

19/10/2021 20:38:06 - Envelope finalizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

19/10/2021 20:38:05 - Assinatura realizada por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

19/10/2021 20:37:46 - Envelope visualizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

19/10/2021 17:57:19 - Envelope registrado na Blockchain por gabpropg@unirio.br, IP 189.60.2.98

19/10/2021 17:57:18 - Envelope encaminhado para assinaturas por gabpropg@unirio.br, IP 189.60.2.98

19/10/2021 17:56:38 - Envelope criado por gabpropg@unirio.br, IP 189.60.2.98

		2021-10-19T20:38:07-0300